

Murerfirmaet Søren Fynbo ApS

Bodevej 37
8950 Ørsted

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Søren Fynbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet Søren Fynbo ApS
Bodevej 37
8950 Ørsted

e-mailadresse: sfynbo@gmail.com

CVR-nr: 37543349

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 256 før skat, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.097.971	1.573.696
Personaleomkostninger		-1.816.876	-1.403.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.143	-14.567
Resultat af ordinær primær drift		260.952	156.009
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.780	-1.937
Ordinært resultat før skat		256.172	154.072
Skat af årets resultat		-56.342	-31.240
Årets resultat		199.830	122.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		86.830	12.232
I alt		199.830	122.832

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.965	109.108
Materielle anlægsaktiver i alt		88.965	109.108
Anlægsaktiver i alt		88.965	109.108
Råvarer og hjælpematerialer		0	35.000
Varebeholdninger i alt		0	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.269	32.288
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	75.000
Andre tilgodehavender		21.392	23.014
Tilgodehavender i alt		182.661	130.302
Likvide beholdninger		454.214	228.808
Omsætningsaktiver i alt		636.875	394.110
AKTIVER I ALT		725.840	503.218

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		112.165	25.335
Egenkapital i alt		162.165	75.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.234	16.322
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.257	
Skyldig selskabsskat		56.342	53.099
Skyldig moms og afgifter		136.317	140.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.525	107.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.675	427.883
Gældsforpligtelser i alt		563.675	427.883
PASSIVER I ALT		725.840	503.218

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret